
  令和８年２月吉日  

 卒業生保護者  様            

 

玉野市立荘内小学校 

校長 山本 佳生 

 

 

令和７年度 第１３８回 卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 

 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。このたびは、お

子様が６年間の小学校課程を修了され、卒業の日を迎えられますこと、誠におめでとうございます。

小学校に入学した頃に比べ、心身ともに立派に成長されたお子様の姿をご覧になるにつけ、ご家族

のお喜びはいかばかりかと存じます。 

 さて、｢令和７年度 第１３８回 卒業証書授与式｣を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折で

はございますが、ぜひご出席のうえ、卒業生の晴れの門出を祝福してくださいますよう、ご案内申

し上げます。 

  

 

記 

 

１ 日 時  令和８年３月１９日（木） 午前１０時 開式 

 

２ 式 場  玉野市立荘内小学校 体育館 

 

３ 受 付  ・１線校舎１階ピロティーにて午前９時２０分から行います。それ以前の体育館へ

の入場はご遠慮ください。 

・受付を済ませ、午前９時５０分までに、直接、式場へお入りください。 

 

４ その他  ・卒業生保護者の参加は、各家庭２名まででお願いします。お子様の同席は、ご遠

慮願います。 

       ・式場内は、換気のため窓を開けますので、寒さ対策をした上でご来場ください。 

       ・児童の登校については、９時００分～９時３０分の間でお願いします。 

       ・バス通学の児童については、保護者による送迎をお願いいたします。 

・お車は、南大門よりお入りいただき運動場に駐車してください。 

・上履きをご持参ください。 

・式場内では、携帯電話・スマートフォンの電源をお切りになるか、マナーモード 

の設定をお願いします。 

・卒業後の学級活動は、６年教室内の混雑を防ぐため、保護者１名のみの入室とし 

ます。（廊下からの参観、体育館や車中等での待機は問題ありません。） 


